
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC  
 

Số:          /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật 

 Công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh. 
 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/ 2017 của Chính phủ 

quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự 

nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính 

quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa 

chữa tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của HĐND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công 

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh về Ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 về việc giao dự 

toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm, thuê nhà, sửa 

chữa, bảo dưỡng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2023; 



 

2 

 

Căn cứ Quyết định số 1610/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch bảo dưỡng, sửa 

chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật 

công trình Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh, với các nội dung sau: 

1. Tên công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh.  

2. Địa điểm xây dựng: 64 Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành 

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.   

3. Chủ đầu tư: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi. 

4. Đơn vị lập nhiệm vụ: Văn phòng Ban. 

5. Mục tiêu dự án: Khắc phục cơ sở vật chất đảm bảo đáp ứng công năng, 

nhu cầu làm việc lâu dài và đảm bảo mỹ quan của cơ quan. 

6. Nội dung nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình. 

 (Có tập nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật điều chỉnh kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi tiến 

hành triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Lãnh đạo Ban, Văn phòng Ban, Kế toán Ban và các phòng thuộc 

Ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, VP. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

 


		2023-11-10T10:19:12+0700


		2023-11-10T10:26:39+0700


		2023-11-10T10:26:39+0700


		2023-11-10T10:26:39+0700




